[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

БЕЛОКАЛИТВИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 56
Об утверждении реестра муниципальных должностей и реестра должностей муниципальной службы в Администрации Горняцкого сельского поселения
	Принято

Собранием депутатов

	24.04.2014 года

Во исполнение Областного закона от 09.10.2007 года № 786-ЗС «О муниципальной службе в Ростовской области», в соответствии с Областным законом от 09.10.2007 года № 787-ЗС «О реестре муниципальных должностей и реестре должностей муниципальной службы в Ростовской области», в соответствии с решением Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 25.01.2008 года № 30 «Об утверждении Порядка ведения реестра муниципальных должностей муниципальной службы в Администрации Горняцкого  сельского  поселения» Собрание депутатов Горняцкого сельского поселения,

РЕШИЛО:

1. Утвердить реестр муниципальных должностей и реестр должностей муниципальной службы согласно приложению № 1 к настоящему решению Собрания депутатов.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения с 01.04.2014 года.
3. Решения Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 25.01.2008 года № 29 «Об утверждении реестра должностей муниципальной службы и реестра муниципальных должностей», от 25.06.2010 года «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения от 25.01.2008 года № 29» считать утратившими силу.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста Администрации Горняцкого сельского поселения А.М. Ветохину и председателем постоянной депутатской комиссии Собрания депутатов Горняцкого сельского поселения по правопорядку, защите прав граждан, местному самоуправлению, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации Л.С. Соколовой.

Глава поселения                                                                 О.П. Снисаренко

поселок Горняцкий

от 24.04.2014 года № 56
Верно
Ведущий специалист                                                         А.М. Ветохина

Приложение № 1 к решению Собрания депутатов

Горняцкого сельского поселения

от 24.04.2014 года № 56
РЕЕСТР

муниципальных должностей в
Администрации Горняцкого сельского поселения

Глава Горняцкого сельского поселения;

РЕЕСТР

должностей муниципальной службы в

Администрации Горняцкого сельского поселения

Главная группа
Начальник отдела
Ведущая группа

Заведующий сектором
Главный бухгалтер

Старшая группа

Ведущий специалист
Младшая группа

Специалист первой категории
Специалист второй категории
Ведущий специалист                                                        А.М. Ветохина